平成 25 年５月 10 日

各   位

東 京 都 新 宿 区 揚 場 町 2 番 1 号

大 興 電 子 通 信 株 式 会 社

代表取締役社長   津 玉 高 秀

                                                  （コード番号８０２３ 東証第二部）

問合せ先
取締役上席執行役員

コーポレート本部長  山 寺  光

（ＴＥＬ０３－３２６６－８１１１）

平成 25 年３月期決算発表の延期に関するお知らせ

平成 25 年５月 14 日に予定しておりました平成 25 年３月期の決算発表を延期する
ことといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．発表延期の理由について

当社は５月 14 日の開示に向けて決算作業を進めておりましたが、期末の在庫にお
いて一部の部店で商品在庫を主とした原価の付け替えによる費用の繰り延べが発見
されたことから決算手続完了に時間を要する見込となったため、決算発表予定日を延
期することといたしました。

当社では不備の内容を明らかにするため、コーポレート本部長および独立役員であ
り弁護士でもある社外監査役の２名で社内調査委員会を組織して調査を進めてきま
したが、今後は、より厳格な調査を行うとともに調査の客観性・信頼性を高めること
を目的として、当社と利害関係のない社外の公認会計士を委員に加えた３名で新たな
調査委員会を組織して調査を行う予定です。なお、現時点で業績に与える影響は不明
ですが、調査結果が明らかになり次第、速やかに公表いたします。

株主・投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、多大なご迷惑をお掛けする
ことをお詫び申し上げるとともに、一日も早い決算発表に向けて鋭意努力してまいる
所存であります。

２．今後の予定について

当社は、決算期末日から 50 日を超える５月末から６月初旬の発表を目処として決
算作業に取り組んでおります。決算発表予定日が確定次第、速やかにお知らせいたし
ます。

以 上